关于做好征求意见工作的补充通知
各学院、附属医院党委，顺德校区管委会党委，校直工委，基因工程研究所党总支：
根据省委督导组第21组通知要求，为广泛征求广大师生员工的意见建议，聚焦“四风”查摆问题，在完成校党字〔2013〕81号文工作要求的基础上，现将有关工作补充通知如下。

一、填报相关情况
各单位要组织本单位相关人员填报《学校领导班子作风问题征求意见情况》（附件1）、《学校机关作风问题征求意见表》（附件2），人手一套。表格内容可附页。
二、征求意见对象

各单位领导班子全体成员及5名师生员工代表（有学生的单位，应包括2名学生代表）。

三、上交时间

2013年8月27日上午10时前，各单位收齐后以纸质版交学校教育实践活动办公室（联系人：杨婷、王喆，电话：648081）。

四、要求

１、各单位要本着认真负责的态度，组织本单位干部师生本着严肃认真、实事求是、客观公正的态度，填写好每一份征求意见表格。
2、表格的每项内容均需填写1-2项内容，未填内容的将退回重新征求意见。
3、表格的填写采取无记名方式。
4、对各单位领导班子、成员和机关的意见征求，请各单位参照本通知附件，确定合理范围征求本单位师生员工的意见建议，并在9月5日前梳理汇总后，以电子版与校党字〔2013〕81号文的附件4、5、6一并上交。

学校教育实践活动办公室

　　　　　　　　　　　　　2013年8月23日